

Sermaye Piyasası Aracı	Menkul Kıymet	İşlem-Vade Tarihi	Nominal	Cari Piyasa Değeri				
XI- TÜREV ARAÇ İŞLEMLERİ								
VADELİ İŞLEM SÖZLEŞMELERİ								
Sermaye Piyasası Aracı	ISIN	İşlem Tarihi	Fiyat	Nominal	Cari Piyasa Değeri	Kısa/Uzun		
Forward Sözleşmesi	USD/TL	01.03.2022		13.84	179,920.00	13,000.00 USD Satış		
Forward Sözleşmesi	USD/TL	02.03.2022	14.085	1,338,075.00	95,000.00 USD Satış			
Forward Sözleşmesi	GBP/USD	08.03.2022	1.3092	3,927.60	3,000.00 GBP Satış			
Forward Sözleşmesi	USD/TL	17.03.2022	14.673	469,536.00	32,000.00 USD Satış			
Forward Sözleşmesi	USD/TL	18.03.2022	14.78	1,891,840.00	128,000.00 USD Satış			
Forward Sözleşmesi	USD/TL	21.03.2022	14.829	548,673.00	37,000.00 USD Satış			
Forward Sözleşmesi	USD/TL	25.03.2022	14.845	268,000.00	3,978,460.00 USD Alış			
Forward Sözleşmesi	EUR/TL	25.03.2022	16.3568	21,000.00	343,492.80 EUR Alış			
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERİ								
Toplam Pay Adedi		10,000,000,000.00						
Tarih	Pay Alış	Pay Satış	Alış Fiyatı	Satış Fiyatı	Dolaşımdaki Pay	Dolaşım Oranı	Pay Döviz Kodu	
01.03.2022		622,342.00	5,220.00	1.420193	1.417799	64,303,655.00		0.64 TL
02.03.2022		189,403.00	10,110.00	1.440056	1.418664	64,284,773.00		0.64 TL
03.03.2022		520,306.00	14,858.00	1.417799	1.448926	63,957,502.00		0.64 TL
04.03.2022		28,992.00	28,512.00	1.418664	1.455341	59,641,289.00		0.6 TL
07.03.2022		342,129.00	2,107.00	1.448926	1.456139	58,607,055.00		0.59 TL
08.03.2022		4,344,725.00	26,994.00	1.455341	1.446175	56,989,237.00		0.57 TL
09.03.2022		1,036,341.00	1,079.00	1.456139	1.451563	56,205,517.00		0.56 TL
10.03.2022		1,644,812.00	6,246.00	1.446175	1.484907	55,678,191.00		0.56 TL
11.03.2022		784,799.00	25,168.00	1.451563	1.501042	55,234,177.00		0.55 TL
14.03.2022		533,572.00	696,721.00	1.484907	1.509775	55,339,625.00		0.55 TL
15.03.2022		469,182.00	7,782.00	1.501042	1.510462	54,570,912.00		0.55 TL
16.03.2022		591,273.00	24,578.00	1.509775	1.521575	54,018,420.00		0.54 TL
17.03.2022		776,495.00	23,494.00	1.510462	1.534471	51,650,875.00		0.52 TL
18.03.2022		577,070.00	194,384.00	1.521575	1.554987	51,697,761.00		0.52 TL
21.03.2022		2,391,039.00	35,155.00	1.534471	1.568592	51,537,340.00		0.52 TL
22.03.2022		147,498.00	1,735,021.00	1.554987	1.575182	52,754,462.00		0.53 TL
23.03.2022		195,576.00	402,621.00	1.568592	1.582285	52,942,291.00		0.53 TL
24.03.2022		517,899.00	3,295,542.00	1.575182	1.57205	55,870,231.00		0.56 TL
25.03.2022		214,792.00	74,125.00	1.582285	1.581343	55,721,311.00		0.56 TL
28.03.2022		367,602.00	73,132.00	1.57205	1.582478	55,633,264.00		0.56 TL
29.03.2022		223,045.00	74,496.00	1.581343	1.600182	55,532,572.00		0.56 TL
30.03.2022		161,179.00	70,905.00	1.582478	1.604489	55,046,536.00		0.55 TL
31.03.2022		175,188.00	123,101.00	1.600182	1.594071	55,095,234.00		0.55 TL